
UCHWAŁA NR XII/110/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie: pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających 
z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FCB9D1-CEC3-4979-83FC-32DE81503A4D. Podpisany Strona 1



 
 

 
do Uchwały Nr XII/110/2024 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 25 listopada 2024r. 

w sprawie: pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Gminy może postanowić w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c. 

Analizując stan dochodów i wydatków w zakresie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
stwierdzono systematyczny wzrost ilości odpadów komunalnych zebranych     z terenu nieruchomości 
zamieszkałych na terenie gminy Rokietnica a tym samym wzrost kosztów obsługi systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi. Sytuacja nie uległa zmianie po dokonaniu podwyższenia stawki opłat za odpady 
z 15 zł do 26 zł od osoby od 1 marca 2020 r. Niezbędnym zatem staje się pokrycie części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2FCB9D1-CEC3-4979-83FC-32DE81503A4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/110/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




